Bl. 139^r Schl. / ^{omne bonum invito o. felicitatis eternae Regis nobis concedat qui semper vivit et regnat.} Explicit tractatus de modo colligendi sermones Amen.*

ad clericos sive colla- | cionum editus per reveren-
dissimum magistrum fratrem Thomam de du- | derto
ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, scrip-
tus per fratrem librandum Woren de Lippia etc. |
anno domini xxvij.

7. Lat. Erzählung von einem von König Adonyas
veranstalteten Kampfspiel mit mystischer
Auslegung.

[= Gesta Romanorum ed. Heru. Oesterley, Berl. 1872, cap. 113]

Bl. 139^r [9. Hand]:

[Adonyas regnavit dives valde qui toramenta
et hastiludia | amabat -----

Bl. 139^r Schl. ----- ^{licet} s^{ic} virgo | Maria aq^{ue} naturam humanam
assumpsit cum qua nos ad vitam eternam per-
duxit.

8. Henrici Rietmüller principium
et collatio facta Argentinae anno 1456
in crastino conceptionis.

Bl. 140^r [10. Hand]:
6.

Stegmüller, Manuskripte 171 Nr. 355.

L Cum sero animum ad studium applicauerim --

Stephanus Zumkeller, Manuskripte 217 Nr. 456 (diese Hs.)

Zumkeller, Manuskripte 171 Nr. 354.

Patres amplissimi. viti apice vel divine fallera:
ti sapientie. ^{scilicet} et germani venerandorum curio:
sitate motum splendidissime ve-|nustati, L
Bl. 151^v Schl: ... me offero ad singula vestra bene-|placita man:
data quoque et ^{scilicet} ~~q~~ ^quasiarsies.
Principium ^{scilicet} ~~et~~ et collatio facte per me Argentine anno
domini | 1456 in crastino conceptionis dum lector
secundarius frater Henricus | Riettmüller de Liechtstal^{is} etc.

9. Metra Johannis Benfelt de beato
Nicholao de Tolentino ordinis ^scti Augustini.

[Un Chevalier, Répert. nicht erwähnt].
Bl. 152^r: Primum carmen de sancti Nicholai nativitate.
Est ortus sanctus Tolentini Nicholans
Ordinis Augusti qui sunt heremisque morati

Bl. 161^v Schl: Testiri celis mercaunt vestibus albis
Sedem cum superis per tempora longa tenebis.
Hic metra composuit lector Johannes Benfelt
Argentine anno 1456^{to} de beato Nicholao de Tolen-
tino ordinis sancti Augustini.
Diese Metra bilden den Umschlag zu dem
folgenden Stück:

10. Principium fratris Henrici Riettmüller
de Liechtstal factum Argentine anno 1455.

Bl. 152^v: Compertum habeo patres conscripti verba magni
ficienciam non addere
Bl. 161^v Schl: quas conciones cum correlariis offero patri meo lee-
tori de domo | et scola fratrum beate Marie de
monte Carmeli cui etc.
Principium fratris Henrici Riettmüller de Liechtstal
factum | Argentine anno 1455 in die sancte Barbare,

quando etiam secundarius.

11. Rubricae corporis iuris civilis.

Bl. 162^r [elfte Hand]:

Incipiunt rubricae institutionum liber primus.
de iusticia et iure
de iure naturali gentium et civili

Bl. 169^r Schl: de notis feudarum.

Bl. 169^v leer.

12. Collatio in festo annuntiationis
virginis gloriosae.

Bl. 170^r [zwölfte Hand]:

Sol illuminans per omnia... ¹⁶ Eccl. 42. Reverendissimi domini

Bl. 171^r Schl: ^{patreque praefatis} huius claritas nos participes efficiat... amen.

13. Sermo in dominica.

Bl. 171^v: Sermo in dominica, hō 71^m postilla... (?)

Diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo
et ex tota anima tua et ex tota mente tua

Bl. 173^v Schl: a se ipso et traditur cum suo dilecto. Est finis
huius postille.

14. Sermo Henrici Rietmüller (?)

Bl. 174^r [Hand Rietmüllers]:

ant: Oratorum vel ^{quidam} quidam magnifici rectores vosque am-
plissimi patres et domini | iuxta presentis diei solemp-
nitatem de ineffabilibus nostri summi patris Aure-
lii Augustini preconiis ac laudibus ^{quia} ipso teste ad
Paulinum | scribens...

Zumkeller, Manuskripte 172 ff. Nr. 359

170^r-173^v nicht von der Hand Rietmüllers, daher wohl nicht von ihm
verfasst (offensichtlich älter)

L unum proprium est & humane natura...

Sermones duo

Matth. 22, 37

LWS

Bl. 176^v Schl.: ... alius facultatibus scripserunt nostri magni patris ex^o.

Bl. 177 leer.

924

Bl. 178^r Anf: Tu domine qui corda nostri... Actuum primo capitulo Humanum genus prestantissimi quam debilitatum sit...

L, patres

Bl. 180^v Schl.: ... subjacent puta temporalis et spirituali

Bl. 181 leer.

15. Zwei Entwürfe zu Reden v. Heinrich Rietmüller(?)

Bl. 182^r Beginn: Reverendissimi magistri ceterique assistentes diversorum graduum reduniti dignitatibus lectos n^{ost}ram primam ^{mia: p^{er} examinationi} assignatam per magistrum Johannem de Vallato... harum scholarum regentem perfulgidum...

Bl. 183^r Beginn: Sacre philosophic interpretes studiosissime reverendissime pater licenciatus... secundam agredior

Bl. 183^v leer.

16. Sermones et collationes Henrici Rietmüller.

Bl. 184^r-187^v: Sermo factus per me fratrem Henricum Rietmüller tunc cursorem Tholose in sessione publica eiusdem universitatis in festo translationis sancti Thome de Aquino in conventu fratrum predicatorum anno domini 1455 die xxviii mensis Januarii...

Bl. 188^r-191^v: [Sermo] factus per me fratrem Henricum Rietmüller de Lichtstall cursorem in conventu Bassiliensi anno domini 1454 in festo sancti Augustini.

Bl. 192^r-196^v: Sermo factus per me Henricum Rietmüller de Lichtstall in capitulo provinciali celebrato Landowice anno domini 1456 et fuit ibidem electus reverendus lector Christianus de Fridberga in priorem provinciam.

Bl. 197^r-200^v: Collatio facta per fratrem Henricum Rietmüller de Lichtstall lectorem secundarium Argentine in vigilia nativitatis Christi anno domini 1455^{to}.

180^r-v Zunkeller, Manuskripte 170 Nr. 350 (opus dubium)

* Bl. 180^r Schl.: et honori idoneus habeatur. quod nobis concedat qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat. AMEN. Es folgen Aufzeichnungen über die Frage: Utrum peccatorum confessio fratri facta rite presentato et admissio tollat obligationem iterum confitendi eadem plebano sive curato...

Zunkeller, Manuskripte 170 Nr. 348: lectio prima super Analyticorum posteriorum librum secundum in studio Tolosano sub magistro Johanne de Vallato.

L lectionem examinis iam heri michi indictam... lectio secunda super Analyticorum posteriorum..., bei Zunkeller nicht besonders aufgeführt.

Bl. 184^r Beginn: In nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

Rutilantibus coram vestris conspectibus hic actans...

Bl. 187^v Schl.: in regni eterni mansionem gloriosam sine termino quod nobis concedere dignetur Jesus patris filius...

Bl. 188^r Beginn: Rutilantibus coram vestris conspectibus hic actans...

Bl. 191^v Schl.: nos participes efficiat Jesus marie filius qui in trinitate perfecta vivit et regnat in seculorum secula. amen.

Bl. 192^r Beg.: Ostende nobis patrem. ⁽³⁸⁾ Johannis 14 et in ewangelio instantis festivitatis. Jandi tamen minus facultatem optinere orandi...

Bl. 196^v Schl.: ubi nos collocare dignetur inclivisa trinitas triumphans in eam AMEN.

Bl. 197^r Beg.: Jesus maria. Factus est ei ex semine david secundum carnem. ad romanos primo et in epistola hodierna Patres apice fallerati...

Bl. 200^v Schl.: per beatificam frunctionem in eternis olympi mansionibus quod nobis concedere dignetur etc.

In der unteren Hälfte von Bl. 200 eine Notiz: Nota quod libellus quidam
beate memorie magistri augustini de roma ordinis nostri fuit con-
demnatus quondam in concilio basiliensi ... Vgl. Lexik. Theol. u. Kirche². 1, 834.
Bl. 201^r Beg.: Hodie reverendissima pater presulumque dignissima status-
Bl. 201^v Schl.: ad queis vestra beneplacita ac mandata.

(25)
Bl. 204^r Beg.: Jesus maria. Quidam legum peritus surrexit luce x^o. Et
in ewangelio instantis dominico. Etsi mei exilitas ingenii precla-
rissime antistes...
Bl. 206^v Schl.: in altis polorum mansionibus moramur quod nobis etc.

Bl. 211^r Beg.: Jesus maria. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Pariet
filium mathei primo et in ewangelio instantis diei. Oraturus vel breuiter

Bl. 212^v Schl.: Cuius additus nos dignos efficiant filius pariter cum matre cum
s. s. et patre regnantes in eum. AMEN.

Folgt ein Citat aus Sidonius Epist. lib. IV de Claudio episcopo Viennensi.

Bl. 213^r Beg.: Jesus maria. Si unquam presulum doctissime patresque et
domini mei colendissimi...

Bl. 216^v Schl.: una cum ipso possidere mereamur prestante domino Iesu
christo qui cum patre ... AMEN.

Bl. 220^v Schl.: clausum huius miserie diebus orate. Quod nobis prestat
Jesus.

Zum keller, Manuskripte 81 Nr. 152 (diese Hs.)

Beg. Cum ope numero cogitans quanta sit vis...

Bl. 224^r Schl.: summo gaudio ac digna deuotione celebrari. deo gracias.

Bl. 201^r: In adventu domini Nicholai Friess episcopi
Tripolitani | de Roma quando fuit confirmatus et
consecratus collatio in eius propina (3) anno 1456
Basilee H. Rietmüller.

Bl. 202, 203 leer.

Bl. 204^r-206^v: [Sermo des] frater Henricus [Rietmüller] de Liechtstal
anno 1462 in die beatissimi patris nostri Augustini
coram universitate Basiliensi in conventu nostro
[factus]. Rietmüller.

Bl. 207^r-209^v: [Sermo Henrici Rietmüller, incipiens] Cum patres
et domini mei colendissimi omnem quidem ho-
minem | dicere futile transeat...

Schl.: meruit vivere cum beatis eternaliter.

Bl. 210: leer.

Bl. 211, 212: [Collatio Henrici Rietmüller facta] in vigilia nati-
vitas Christi anno 1456. Rietmüller secundarius.

Bl. 213^r-216^v: Anno Mccccxiiij in die sancti Augustini in con-
ventu Basiliensi coram universitate frater Mathias
Glaser cursor pronuntiavit | hunc sermonem quam
ad instanciam eius paulo ante composue: | ram
frater Henricus de Liechtstal.

Bl. 217^r-220^v: [Sermo Henrici Rietmüller, incipiens] Solent plerum-
que amplissimi patres domini mei colendissimi
sed et Germani compares apud doctissimos viros
orantes tenuitatem...

17. Sermo Augustini Novelli de Padua.

Bl. 221^r-224^r [dreizehnte Hand]:

Sermo ad clerum Anselii patris nostri ^{Augustini} ~~magi~~
compositus per | reverendum ac sacre theologie
doctorem magistrum Augustinum Novellum |
de Padua ordinis heremitarum sancti Augustini.

Bl. 224^v-225^v: leer.

Bl. 231^v Schl.: decernamus advocatum per eva tecum regnantes. Amen.

Zum Keller, Manuskripte 274 Nr. 607. (diese Hs.)

(loci 349)

Bl. 231^r Beg.: Quis est hic. O Christe nos servitutis iugo ~~in~~ pauperes...

Bl. 234^v Schl.: qui prevaluit amplificare civitatem et adeptus est gloriam
Cuius nos participes etc.

(loci 505)

Bl. 234^v Beg.: Prevaluit amplificare civitatem. De translatione sancti
patris et doctoris Augustini caritati vestre hodie sermonem reddidimus.

Bl. 238^v Schl.: paradidum introire translati in requiem. Amen.